



1. kvartalsrapport

2011

SELSKABSMEDDELELSE

**Plantations House**

H.C. Andersens Boulevard 49  
1553 København V  
Tel. + 45 33 93 33 30 Fax + 45 33 93 33 31  
e-mail: [ips@plantations.biz](mailto:ips@plantations.biz)

Selskabsmeddelelse nr. 10/2011

Antal sider: 15

Dato: 16. maj 2011

Gengivelse på dansk

(Firma nr. 240-A)

# United Plantations Berhad

## Sammenfattet resultatopgørelse for Koncernen for 1. kvartal 2011 (Tallene er ikke revideret)

(MYR '000)	1. kvartal 2011	1. kvartal 2010	Akkumuleret kvartal 2011	Akkumuleret kvartal 2010
Omsætning	278.386	183.205	278.386	183.205
Driftsomkostninger	-176.002	-128.807	-176.002	-128.807
Andre driftsindtægter	6.533	8.010	6.533	8.010
Finansielle omkostninger	-7	-6	-7	-6
Renteindtægter	3.525	2.160	3.525	2.160
Resultat før skat	112.435	64.562	112.435	64.562
Skat	-26.338	-15.688	-26.338	-15.688
Resultat efter skat	86.097	48.874	86.097	48.874
Resultat for perioden	86.097	48.874	86.097	48.874
Periodens resultat fordeles således:				
Moderselskabets aktionærer	86.097	48.904	86.097	48.904
Minoritetsinteresse	-	-30	-	-30
	86.097	48.874	86.097	48.874
Resultat pr. aktie				
(i) Aktuel - baseret på et gennemsnit af 208.134.266 (2009: 208.134.266) udstedte aktier (sen)	41,37	23,50	41,37	23,50
(ii) Fuldt udvandet (ikke relevant)	-	-	-	-

**Den sammenfattede resultatopgørelse for Koncernen skal sammenholdes med det reviderede årsregnskab for 2010.**

# United Plantations Berhad

## Sammenfattet totalindkomst for Koncernen for 1. kvartal 2011

(Tallene er ikke revideret)

(MYR '000)	1. kvartal 2011	1. kvartal 2010	Akkumuleret kvartal 2011	Akkumuleret kvartal 2010
Resultat for perioden	86.097	48.874	86.097	48.874
Valutakursdifferencer ved sammenlægning	463	158	463	158
<b>Totalindkomst</b>	<b>86.560</b>	<b>49.032</b>	<b>86.560</b>	<b>49.032</b>
Periodens totalindkomst fordeles således:				
Moterselskabets aktionærer	87.065	49.062	87.065	49.062
Minoritetsinteresse	-505	-30	-505	-30
	<b>86.560</b>	<b>49.032</b>	<b>86.560</b>	<b>49.032</b>

**Den sammenfattede totalindkomst for Koncernen skal sammenholdes med det reviderede årsregnskab for 2010.**

# United Plantations Berhad

## Sammenfattet balance for Koncernen for 1. kvartal 2011

(Tallene er ikke revideret)

(MYR '000)	31. marts 2011	31. december 2011
<b>Aktiver</b>		
Anlægsaktiver		
Biologiske aktiver	366.021	355.266
Materielle anlægsaktiver	876.837	874.153
Forudbetalte leasingydelser	32.250	30.794
Associeret selskab	50	50
Finansielle aktiver disponible for salg	7.521	7.521
Derivativer	2.801	2.029
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.285.480</b>	<b>1.269.813</b>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	158.594	140.220
Varetilgodehavender og andre debitorer	100.951	91.019
Skatterefusion	337	361
Tilgodehavender fra associeret selskab	6	6
Finansielle aktiver til dagsværdi	5.000	5.000
Likvide midler	477.014	497.946
Derivativer	8.637	1.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>750.539</b>	<b>736.347</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.036.019</b>	<b>2.006.160</b>
<b>Egenkapital og passiver</b>		
Egenkapital der kan tilskrives aktionærer i moderselskab		
Aktiekapital	208.134	208.134
Overkurs ved emission	181.920	181.920
Andre henlæggelser	23.812	22.844
Overført overskud	1.445.268	1.359.171
	<b>1.859.134</b>	<b>1.772.069</b>
Minoritetsinteresse	-	505
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.859.134</b>	<b>1.772.574</b>
Langfristede forpligtelser		
Hensættelser til pensionsydelser	7.764	7.433
Hensættelser til udskudt skat	69.762	68.535
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<b>77.526</b>	<b>75.968</b>
Kortfristede forpligtelser		
Leverandørgæld og andre kreditorer	64.146	75.189
Kassekredit og kortfristede lån	7	1.487
Hensættelser til pensionsydelser	1.635	1.917
Deklareret aconto-/slutudbytte	-	54.635
Hensættelse til skat	33.571	23.901
Derivativer	-	489
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>99.359</b>	<b>157.618</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>	<b>176.885</b>	<b>233.586</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.036.019</b>	<b>2.006.160</b>
Indre værdi pr. aktie (MYR)	8,93	8,51

**Den sammenfattede balance for Koncernen skal sammenholdes med det reviderede årsregnskab for 2010.**

# United Plantations Berhad

## Sammenfattede egenkapitalbevægelser for Koncernen for 1. kvartal 2011

(Tallene er ikke revideret)

	Kapital der kan udloddes til moderselskabets aktionærer								Egenkapital i alt
	Aktiekapital	Overført overskud	Aktiver disponible for salg	Overkurs v/emission	Kapitalreserver	Reserve v/valutakursregulering	I alt	Minoritetsinteresse	
(MYR'000)									
<b>Saldo pr. 1. januar 2011</b>	208.134	1.359.171	1.968	181.920	21.798	-922	1.722.069	505	1.772.574
Nettoresultat for perioden	-	86.097	-	-	-	968	87.065	-505	86.560
Transaktioner ved ejere i deres egenskab af ejere	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Udbytte	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Saldo pr. 31. marts 2011</b>	<b>208.134</b>	<b>1.445.268</b>	<b>1.968</b>	<b>181.920</b>	<b>21.798</b>	<b>46</b>	<b>1.859.134</b>	<b>-</b>	<b>1.859.134</b>
Saldo pr. 1. januar 2010	208.134	1.227.549	-	181.920	21.798	-1.256	1.638.145	125	1.638.270
FRS 139 ændringer	-	-	2.307	-	-	-	2.307	-	2.307
Saldo pr. 1. januar 2010 som rapporteret nu	208.134	1.227.549	2.307	181.920	21.798	-1.256	1.640.452	125	1.640.577
Nettoresultat for perioden	-	48.904	-	-	-	158	49.062	-30	49.032
Udbytte	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo pr. 31. marts 2010	208.134	1.276.453	2.307	181.920	21.798	-1.098	1.689.514	95	1.689.609

**De sammenfattede egenkapitalbevægelser for Koncernen skal sammenholdes med det reviderede årsregnskab for 2010.**

# United Plantations Berhad

## Sammenfattet pengestrømsopgørelse for Koncernen for 1. kvartal 2011

(Tallene er ikke revideret)

(MYR '000)	1. kvartal 2011	1. kvartal 2010
Driftsaktiviteter		
- Driftsindtægter	261.540	191.828
- Driftsudgifter	-191.652	-134.105
Pengestrømme fra driften	69.888	57.723
Andre driftsindtægter	6.533	4.402
Betalt skat	-15.417	-16.149
Pengestrømme fra driftsaktiviteter	61.004	45.976
Investeringsaktiviteter		
- Renteindtægter	3.553	3.137
- Køb af materielle anlægsaktiver	-11.428	-9.672
- Udgifter i forbindelse med anlæg af plantager	-17.939	-17.954
Pengestrømme til investeringsaktiviteter	-25.814	-24.489
Finansieringsaktiviteter		
- Udbetalt udbytte	-54.635	-31.220
- Associeret selskab	-	46
- Renteudgifter	-7	-7
Pengestrømme til finansieringsaktiviteter	-54.642	-31.181
Nettoændringer i likvider	-19.452	-9.694
Likvider, primo	496.459	428.101
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>477.007</b>	<b>418.407</b>

Den sammenfattede pengestrømsopgørelse for Koncernen skal sammenholdes med det reviderede årsregnskab for 2010.

## Noter til kvartalsrapporten

### A1) Anvendt regnskabspraksis

1. kvartalsrapporten er urevideret og er aflagt i overensstemmelse med den malaysiske regnskabsstandard FRS 134 vedrørende kvartals- og halvårsrapporter, samt kapitel 9.22 i børsnoteringsbetingelserne fra Bursa Malaysia Securities Berhad.

1. kvartalrapporten skal sammenholdes med Koncernens reviderede årsregnskab for 2010. Disse forklarende noter til 1. kvartalsrapporten, giver en uddybende forklaring til begivenheder og transaktioner som har betydning for forståelsen af eventuelle ændringer i Koncernens soliditet og resultat, efter den 31. december 2010.

Der er anvendt samme regnskabspraksis i denne 1. kvartalsrapport som i årsrapporten for regnskabsåret 2010, bortset fra anvendelsen af følgende nye FRS standarder, FRS ændringer, samt fortolkningsbidrag, gældende fra 1. januar 2011.

Pr. 1. januar 2011, tog Koncernen følgende FRS standarder til anvendelse:

FRS 1	Førstegangsanvendelse af FRS
FRS 3	Virksomhedssammenslutninger (revideret)
FRS 127	Koncern- og separate regnskaber
Ændringer til FRS 1	Begrænset undtagelse fra kravet i IFRS 7 om førstegangsanvenderes præsentation af sammenligningstal
Ændringer til FRS 1	Yderligere undtagelser for førstegangsanvendere
Ændringer til FRS 2	Aktiebaseret vederlæggelse
Ændringer til FRS 2	Transaktioner med koncernaktier og egne aktier
Ændringer til FRS 5	Anlægsaktiver, som besiddes med henblik på videresalg, og ophørte aktiviteter
Ændringer til FRS 7	Oplysninger om finansielle instrumenter
Ændringer til FRS 132	Præsentation af delårsregnskaber
Ændringer til FRS 138	Immaterielle aktiver
Ændringer til FRS 1, FRS 3, FRS 7, FRS 101, FRS121, FRS 128, FRS 131, FRS 132, FRS 134, FRS 139	Forbedringer til FRS (2010)
IC fortolkningsbidrag 4	Vurdering af, om en aftale indeholder en leasingkontrakt
IC fortolkningsbidrag 13	Kundelojalitetsprogrammer
IC fortolkningsbidrag 16	Sikring af nettoinvesteringer i en udenlandsk virksomhed
IC fortolkningsbidrag 17	Udlodninger af ikke-kontante aktiver til ejerne
IC fortolkningsbidrag 18	Overdragelse af aktiver fra kunder
Ændringer til IC fortolkningsbidrag 9	Revurdering af indbyggede afledte finansielle instrumenter

IC fortolkningsbidrag 12: Service Concession Arrangements er fremover også være gældende på årsbasis, begyndende pr. 1. juli 2010, eller derefter. Dette IC fortolkningsbidrag er dog ikke anvendeligt for Koncernen.

Bortset fra anvendelsen af ændringen til FRS 7, som vil have indflydelse på årsregnskabet, har anvendelsen af de ovenforstående FRS standarder, FRS ændringer og fortolkningsbidrag ikke haft væsentlig betydning for Koncernens regnskabspraksis og finansielle resultater.

## Noter til kvartalsrapporten

### A1) Anvendt regnskabspraksis - fortsat

På dagen for rapporteringen af denne 1. kvartalsrapport, var følgende FRS, IC fortolkningsbidrag og ændringer til IC fortolkningsbidragene udstedte, men endnu ikke gældende, og anvendes dermed ikke af Koncernen:

FRS, IC fortolkningsbidrag og ændringer til IC fortolkningsbidrag		Effektive fra årlige perioder som begynder på, eller efter
FRS 124	Oplysninger om nærtstående parter	1. januar 2012
IC fortolkningsbidrag 19	Opfyldelse af finansielle forpligtelser med egenkapitalinstrumenter	1. juli 2011
Ændringer til IC fortolkningsbidrag 14	Begrænsning på et ydelsesbaseret pensionsaktiv, minimumskrav til afdækning og disses indbyrdes samspil	1. juli 2011

IC fortolkningsbidrag 15: Aftaler om opførelse af fast ejendom, vil ligeledes være gældende på årsbasis, begyndende pr. 1. januar 2012, eller derefter. Dette IC fortolkningsbidrag, er dog ikke anvendeligt for Koncernen.

### A2) Revisionspåtegning

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold i årsrapporten for regnskabsåret 2010.

### A3) Sæsonbetonet og konjunkturafhængigt mønster for Koncernens produkter og drift

Markedspriserne for Koncernens produkter bliver ikke bestemt af Koncernen, men af udbud og efterspørgsel på spiseolier på det globale marked og er i nogen grad forbundet til prisen på mineralolie.

Produktionen af afgrøder er sæsonpræget. Statistisk set stiger Koncernens produktion af rå palmeolie og palmekerner gradvist fra marts, og toppe omkring juli til september, for derefter at falde fra oktober til februar. Unormale vejrforhold på verdensplan, som f.eks. El Niño, kan dog påvirke dette mønster.

De opnåelige priser på Koncernens produkter såvel som produktionsmængden, der er konjunkturafhængige og sæsonbetonede, er bestemmende for Koncernens overskud.

### A4) Usædvanlige og ekstraordinære poster

Der var ingen usædvanlige og ekstraordinære poster i 1. kvartal og år-til-dato.



## Noter til kvartalsrapporten

### A5) Ændringer i vurderinger

Der var ingen væsentlige ændringer af tidligere fremsatte vurderinger.

### A6) Aktier og gældspapirer

Der er ikke udstedt nye aktier, foretaget tilbagekøb af aktier, udført aktieannullering, ligesom der ikke har været foretaget køb og salg af egne aktier i det forløbne kvartal.

Der blev ikke udstedt gældspapirer i det forløbne kvartal.

### A7) Betaling af udbytte

Følgende udbytte er blevet udbetalt i 1. kvartal 2011 for regnskabsåret 2010:

	MYR '000
Aconto-udbytte	
- 20% minus 25% malaysisk skat	31.220
Ekstraordinært udbytte	
- 15% minus 25% malaysisk skat	23.415
I alt	54.635

### A8) Segmentoplysninger

Segmentoplysninger, år-til-dato:

(MYR'000)	Plantager	Raffinering	Andre segmenter	Udskillelse	I alt
Segmentindtjening:					
Eksternt salg	143.944	134.066	376	-	278.386
Internt salg	24.318	-	-	-24.318	-
	168.262	134.066	376	-24.318	278.386
Segmentresultat:					
Resultat før skat	103.783	5.016	3.636	-	112.435

## Noter til kvartalsrapporten

### A9) Værdimåling af materielle anlægsaktiver

Værdimåling af land og bygninger er overført uden ændringer fra årsrapporten for regnskabsåret 2010.

### A10) Begivenheder efter statusdagen

Der fandt ingen væsentlige begivenheder sted efter statusdagen.

### A11) Ændringer i koncernstrukturen

Der blev ikke foretaget nogen ændringer i koncernstrukturen for kvartalet inklusiv virksomheds-sammenlægning, opkøb eller salg af datterselskaber samt langfristede investeringer, omstrukturering og ophørende virksomhed.

### A12) Eventualforpligtelser og -aktiver

Der var ingen eventualforpligtelser eller -aktiver pr. 14. maj 2011.

### B1) Bestyrelsens vurdering af Koncernens drift

Koncernens resultat før skat for 1. kvartal 2011 steg med 74,2% til MYR 112,4 mio. i forhold til MYR 64,5 mio. i 1. kvartal 2010, hvilket kan tilskrives:

- Højere produktion af rå palmeolie samt palmekerner på henholdsvis 15,5% og 11,2% for 1. kvartal 2011, sammenlignet med samme kvartal 2010, hovedsageligt som følge af de nyligt modnede oliepalmemarker på Koncernens plantager i Indonesien, som nu kommer i produktion,
- Markante stigninger i salgspriserne på rå palmeolie og palmekerner på henholdsvis 42,8% og 93,7% i 1. kvartal 2011, sammenlignet med samme kvartal 2010,
- Ikke-realiseret kursgevinst på MYR 3,57 mio. på Koncernens IDR lån til indonesiske datterselskaber, som følge af den styrkede MYR, sammenlignet med et tab på MYR 4,28 mio. i 1. kvartal 2010.

## Noter til kvartalsrapporten

### B2) Sammenligning af resultatet med det foregående kvartal

Resultatet før skat steg marginalt med 4,8% fra MYR 107,3 mio. i det foregående kvartal til MYR 112,4 mio. for det forløbne kvartal. Stigningen kan tilskrives højere salgspriser på rå palmeolie og palmekerner på henholdsvis 18,5% og 26,7%, sammenlignet med det foregående kvartal.

### B3) Udsigter og forventninger til fremtiden

Palmeolieproduktionen i Malaysia og Indonesien forventes at forbedre sig i 2011, som følge af den opadgående tendens for palmernes biologiske ydelsesevne, efter et erklæret tilbagefald i 2010. Sojabønneproduktionen i Sydamerika forventes at nå et rekordhøjt niveau, som følge af gunstige vejrforhold. Disse faktorer har en nedadgående indflydelse på sammensætningen af vegetabiliske olier, hvilket allerede afspejler sig i priserne på vegetabiliske olier, som har tilpasset sig betydeligt, efter de meget høje priser der kunne ses i slutningen af 2010 og starten af 2011. Høje priser på rå palmeolie har til en vis grad dæmpet efterspørgslen på verdensplan.

Selvom priserne på vegetabiliske olier har været faldende, er det usandsynligt, at der vil komme yderligere markante fald, som følge af den generelt lave lagerbeholdning af vegetabiliske olier på globalt plan. Klimaforandringerne har også påvirket produktionen globalt.

Koncernen forventer i 2011 at genplante et større område i Malaysia, i overensstemmelse med Koncernens genplantningspolitik. Visse områder i Indonesien er modnet i 2010, og flere forventes at modne i løbet af 2011. Produktionen i Indonesien vil i nogen grad kompensere for høsttabet fra de genplantede områder i Malaysia, hvorved Koncernens samlede produktion for 2011 forventes at være højere end i 2010.

Bestyrelsen mener derfor, som følge af det ovennævnte, at Koncernens resultat for regnskabsåret 2011 vil blive højere, set i forhold til resultatet for 2010.

Mens Bestyrelsen forbliver dedikeret til ekspansionen i Indonesien, er det imidlertid blevet besluttet at fokusere på færdiggørelsen af første udviklingsfase i Indonesien, før påbegyndelsen af anden udviklingsfase. Ved afslutningen af første udviklingsfase, vil ca. 10.000 hektar være tilplantet med oliepalmer, og der vil være etableret ca. 5.500 hektar med fredede junglereservater.

Ved udstedelsen af et nyt kort over udviklingsområderne i det centrale Kalimantan, og når de nødvendige tilladelser er opnået, forventer Koncernen at være i stand til at udvikle yderligere 5.000 hektar med oliepalmer under anden udviklingsfase. Det samlede areal som vil være tilplantet med oliepalmer ved afslutningen af anden udviklingsfase vil dermed udgøre 15.000 hektar, ud fra nuværende landbesiddelser, hvilket er mindre end de 19.000-20.000 som oprindeligt forventet. Dette er resultatet af Koncernens politik om ikke kun at overholde RSPOs principper og kriterier, men at overgå dem, hvilket stemmer overens med Koncernens dedikation til bevaring og bæredygtighed.

### B4) Overskudsprognose

Koncernen har ikke udsendt nogen overskudsprognose.

## Noter til kvartalsrapporten

### B5) Skat

Skat for 1. kvartal 2011 samt år-til-dato omfatter:		
(MYR'000)	1. kvartal År-til-Dato	
Aktuel skat	25.111	25.111
Udskudt skat	1.227	1.227
	26.338	26.338
Resultat før skat	112.435	112.435
Skat i henhold til den statslige skatterate på 25%	28.109	28.109
Skatteeffekt af ikke-fradragsberettigede udgifter/ikke-skattepligtig indtægt ved beregning af skattepligtigt overskud:		
Afskrivning af aktiver	258	258
Fordring ved geninvesteringsgodtgørelse samt forskning og udvikling	-345	-345
Anvendelse af tidligere ikke-indregnet skattemæssige underskud samt uoptagne kapitalgodtgørelser	-1.254	-1.254
Andre udgifter	-430	-430
Skatteudgifter	26.338	26.338

### B6) Gevinst/tab ved salg af unoterede værdipapirer og/eller ejendomme

Der blev ikke foretaget salg af unoterede aktier eller ejendom i 1. kvartal 2011.

### B7) Køb og salg af børsnoterede værdipapirer

Der er ikke blevet foretaget køb eller salg af børsnoterede værdipapirer pr. 31. marts 2011.

### B8) Selskabsopkøb

Der fandtes pr. 14. maj 2011 ingen selskabsopkøb, som var påbegyndt men ikke afsluttet.

### B9) Koncernens lån

Alle Koncernens lån var pr. 31. marts 2011 uden sikkerhedsstillelse, kortfristede og udelukkende udstedt i malaysiske ringgit, og beløb sig til MYR 7.000.

## Noter til kvartalsrapporten

### B10) Finansielle instrumenter

Størrelsesordenen af anvendte og udestående finansielle instrumenter til sikringsdispositioner udgjorde pr. 31. marts 2011:

Type af instrument	Valuta	— Løbetid — fra regnskabsdatoen			Kontrakt- beløb i alt MYR'000	Dagsværdi beløb i alt MYR'000	Likvidi tets- behov MYR'000
		under 1 år MYR'000	1 – 3 år MYR'000	over 3 år MYR'000			
i) Valutatermins- kontrakter:							
Salg	USD	141.017	-	-	141.017	5.961	-
Køb	USD	153.999	-	-	153.999	-5.019	-
ii) Råvarekontrakter:							
Salg	MYR	408.558	53.193	-	461.751	-1.905	5.241
iii) Råvarekontrakter:							
Køb	MYR	442.950	53.478	-	496.428	12.401	-

Valutaterminskontrakter blev tegnet for at kurssikre indgåede og forventede salgsordrer i fremmed valuta og derved minimere risikoen ved valutakursudsving.

Dagsværdien på valutaterminskontrakterne er det beløb, som enten forfalder til betaling, eller modtages ved udløb af kontrakten, og som bestemmes ved forskellen mellem de kontraktaftalte kurser og dagskursen på balancedagen.

Råvarekontrakterne blev indgået med det formål at styre og afdække risici inden for Koncernens plantage- og raffinaderisegmenter, for at sikre sig mod en negativ prisudvikling inden for vegetabiliske olieråvarer.

Dagsværdien på råvarefuturekontrakterne er det beløb, som enten forfalder til betaling eller ville blive modtaget ved ophør af den udestående position, og som bestemmes ved differencen mellem de kontraktaftalte kurser og dagskursen på balancedagen.

Kreditrisikoen kontrolleres af myndighedernes lovgivning, interne handelsbegrænsninger, samhandel med veletablerede partnere samt regelmæssige overvågningsprocedurer.

Koncernen behandler aktivt dets pengestrømme gennem månedlige prognoser over finansielle behov. Som en del af dens likviditetsbehandling, bibeholder Koncernen tilstrækkelige kontanter, likvide aktiver, eller lånetilsagn til at imødekomme dets arbejdskapitalbehov. Så vidt det er muligt, finansierer Koncernen langsigtede investeringer via koncernens egne frie reserver.

Markedsrisikoen er minimeret ved daglig overvågning af finansielle markeder, udbud og efterspørgsel på rå palmeolie og vegetabilisk olie generelt på verdensplan. Der udarbejdes regelmæssige prognoser vedrørende produktion, salg og likviditet for at fastslå behovet for risikoafdækning. Såkaldte "stop loss" procedurer er også implementeret for at reducere mulige tab.

De ovennævnte finansielle instrumenter udgjorde pr. 31. marts 2011 ingen betydelig kredit- og markedsrisiko.

## Noter til kvartalsrapporten

### B11) Væsentlige retstvister

Der var ingen væsentlige retstvister pr. 14. maj 2011.

### B12) Foreslået udbytte

- a) Bestyrelsen har anbefalet et slutudbytte på 20%, minus 25% malaysisk skat, eller et nettobeløb på 15,00 sen pr. udstedte aktie (2009: 20%, minus 25% malaysisk skat, eller et beløb på 15,00 sen pr. udstedte aktie) samt et ekstraordinært udbytte på 35% minus 25% malaysisk skat, eller et beløb på 26,25 sen pr. udstedte aktie (2009: 30%, minus 25% malaysisk skat, eller et beløb på 22,50 sen pr. udstedte aktie) for regnskabsåret 2010.
- b) Der er ikke deklareret eller anbefalet noget udbytte for regnskabsåret 2011.

### B13) Resultat pr. aktie

Beregningen af resultatet pr. aktie er baseret på Koncernens nettoresultat efter minoritetsinteresser, på MYR 86.097.000 (2010: MYR 48.904.000) samt det vægtede gennemsnitlige antal af udstedte aktier på 208.134.266 (2010: 208.134.266) i det forløbne år.

## Noter til kvartalsrapporten

### B14) Realiseret og ikke-realiseret overskud/tab

(MYR' 000)	31. marts 2011	31. december 2010
Overført overskud for Selskabet og dets datterselskaber i alt:		
- Realiseret	1.489.947	1.404.120
- Ikke-realiseret	-31.323	-27.890
	1.458.624	1.376.230
Overførte tab fra et associeret selskab i alt:		
- Realiseret	-51	-51
	1.458.573	1.376.179
Konsolideringsreguleringer	-13.305	-17.008
Overført overskud for Koncernen efter opgørelse af koncernregnskabet, i alt	1.445.268	1.359.171

På bestyrelsens vegne

**A. Ganapathy**  
Company Secretary

Jendarata Estate  
36009 Teluk Intan  
Perak Darul Ridzuan  
Malaysia

14. maj 2011